
Iława. Ponad pół tysiąca osób ukończyło III IPB Nocny Bieg
na 5 km! Zobacz zdjęcia z biegowego święta
data aktualizacji: 2018.05.28

W ubiegłą sobotę, 26 maja w Iławie już po raz trzeci odbyło się święto biegania - IPB Nocny
Bieg na 5 km o Puchar Eugeniusza Jaremko - Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki.
Frekwencja dopisała, co pozwoliło imprezie zachować rangę drugiego co do wielkości biegu
z atestem PZLA w naszym regionie!

Upodobanie do nocnego ścigania przyciągnęło na linię startu zarówno licznych amatorów -
pasjonatów biegania z Iławy oraz bliższych i dalszych okolic, jak i profesjonalnych zawodników z
elity. Frekwencja jest dla organizatorów powodem do zadowolenia. Z zapisanych 620 osób bieg
ukończyło 539 zawodników i zawodniczek.

W sobotnią noc biegaczom nie udało się co prawda poprawić rekordów trasy, ale i tak było naprawdę
szybko. Zwycięzca Mateusz Demczyszak przekroczył linię mety z czasem 14:34. Drugi był Tomasz
Grycko, a trzeci Viacheslav Antoniuk. Wśród kobiet zwyciężyła Dominika Nowakowska z czasem
17:02, przed drugą Moniką Jackiewicz i trzecią Beatą Lupą.

Organizatorzy prowadzą też ciekawą dla lokalnych środowisk sportowych i sympatyków biegania
klasyfikację najlepszych reprezentantów i reprezentantek naszego miasta. Wśród zawodników z



Iławy najszybszy był Maciej Myszkiewicz przed drugim Błażejem Łukaszewskim i trzecim
Michałem Kołeckim. Natomiast wśród pań na iławskim podium stanęły Aleksandra Wantowska,
Beata Sierdzińska i Anna Sławińska.

Serdecznie gratulujemy!

Szczegółowe wyniki na dostępne są na stronie http://www.domtel-sport.pl/wyniki,zawody,4290.

Zawodnikom kibicowali m.in. obecni podczas imprezy Eugeniusz Jaremko - Przewodniczący Rady
Nadzorczej IPB, Mieczysław Tkaczyk - Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej IPB, Anna
Szymczak - Prezes Zarządu IPB, Wiesława Skowrońska - Zastępca Prezesa Zarządu ds. Finansów i
Zarządzania IPB, Marek Polański - Starosta Iławski oraz Krzysztof Mądry - Zastępca Dyrektora
ICSTiR. Eugeniusz Jaremko wręczył 3 puchary w kategorii open kobiet i mężczyzn oraz w klasyfikacji
drużynowej. Statuetki i nagrody pozostałym zawodnikom wręczyli przedstawiciele IPB oraz Starosta
Iławski i Zastępca Dyrektora ICSTiR.

539 osób ukończyło III IPB Nocny Bieg na 5 km o Puchar Eugeniusza Jaremko -
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki - zobacz zdjęcia (fot. Mateusz Jewstafiew).
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